

Årsredovisning

för

TRÄPOL BYGG AB

Org.nr. 559337-3367

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Piotr Tkaczyk, Verkställande direktör

2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för TRÄPOL BYGG AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom byggbranschen, renoveringar och snickeriarbete till privata personer och andra företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående byggkrisen påverkade företagets verksamhet negativt. Intäkterna minskade jämfört med tidigare år, och

ledningen beslutade att sälja företaget. I maj 2025 förvärvades företaget av nya ägare, och styrelsen en genomgick en

fullständig översyn. Den nya ledningen planerar att starta försäljningen under 2025/2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	-1	1 907 027
Resultat efter finansiella poster	-123 231	-247 603
Soliditet (%)	-890,34	-42,37

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	152 822	-247 603	-69 781
Balanseras i ny räkning	0	-247 603	247 603	0
Årets resultat	0	0	-97 846	-97 846
Belopp vid årets utgång	25 000	-94 781	-97 846	-167 627

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-94 781
Årets resultat	-97 846
Summa	-192 627

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-192 627
Summa	-192 627

Kommentar till dispositioner

Stämman beslutade att disponera över bolagets resultat enligt styrelsens förslag i årsredovisningen. Stämman beslutade förlusten balanseras i ny räkning.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	1 907 027
Övriga rörelseintäkter		21 873	16 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 872	1 923 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 207
Övriga externa kostnader		-148 849	-437 031
Personalkostnader		3 116	-1 688 090
Övriga rörelsekostnader		0	-11 918
Summa rörelsekostnader		-145 733	-2 166 246
Rörelseresultat		-123 861	-242 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		395	-5 197
Summa finansiella poster		630	-5 140
Resultat efter finansiella poster		-123 231	-247 603
Resultat före skatt		-123 231	-247 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		25 386	0
Årets resultat		-97 846	-247 603

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	100 000
Övriga fordringar		14 518	12 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 777
Summa kortfristiga fordringar		14 518	123 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 309	41 077
Summa kassa och bank		4 309	41 077
Summa omsättningstillgångar		18 827	164 705
SUMMA TILLGÅNGAR		18 827	164 705

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-94 781	152 822
Årets resultat		-97 846	-247 603
Summa fritt eget kapital		-192 627	-94 781
Summa eget kapital		-167 627	-69 781
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93	7 282
Skatteskulder		-3 702	1 551
Övriga skulder		-34 105	1 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 167	224 167
Summa kortfristiga skulder		186 454	234 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 827	164 705

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra övriga upplysningar

Företaget hade inga anställda eller anläggningstillgångar under året.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Piotr Tkaczyk

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-03-05

Pawel Julian Tkaczyk

Styrelsesuppleant

2026-03-05